

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. จากตลาดนัดนายาง - ลำห้วยยางฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 839,000.-บาท
4. ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. ระยะทางยาว 231.00 ม. ลึก 0.59 - 0.65 ม. ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50 - 2.90 ม. ระยะทางยาว 42.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 119 ตร.ม.
5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 746,540.52 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นาย โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แดงชุ่ม	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.

2.

3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. จากตลาดนัดนาขาง-ลำห้วยยางฝั่งตะวันตก รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. (แผ่นที่ 1)

ระยะทางยาว 231.00 ม. ลึก 0.59-0.65 ม. ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50-2.90 ม. ระยะทางยาว 42.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการ ไม่น้อยกว่า 119 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 24/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน/นายปิยะ แดงซุ่ม

คิดราคาน้ำมันดีเซล 17.00 - 17.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	ตร.ม.	119	260.75	31,029.25	1.3624	355.25	42,274.25	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม. Dia. 4 มม.	ตร.ม.	119	33.00	3,927.00	1.3624	44.96	5,350.14	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานรอยต่อทุกระยะ 5.00 ม./ม.	ม.	22	78.00	1,716.00	1.3624	106.27	2,337.88	พาณิชย์จังหวัด,สิบลบาท
	งานไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ(2)(พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	3	149.00	447.00	1.3624	203.00	608.99	พาณิชย์จังหวัด
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ/ตร.ม.	ตร.ม.	119	9.63	1,145.97	1.3624	13.12	1,561.27	กรมบัญชีกลาง
	งานให้ลู่ทางลูกรังผสม - บดทับ/ลบ.ม.	ลบ.ม.	9	130.00	1,170.00	1.3624	177.11	1,594.01	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง/ม.	ม.	21	20.60	432.60	1.3624	28.07	589.37	กรมบัญชีกลาง
	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง/ลบ.ม.	ลบ.ม.	23	26.25	603.75	1.3624	35.76	822.55	กรมบัญชีกลาง
งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.95	451.30	2,685.24	1.3624	614.85	3,658.36	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
รวมรายการที่ 1					43,156.81			58,796.83	
2	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	งานดินขุดวาง	ลบ.ม.	147	65.00	9,555.00	1.3074	84.98	12,492.21	กรมบัญชีกลาง
	งานทรายถมข้างราง	ลบ.ม.	55.44	450.00	24,948.00	1.3074	588.33	32,617.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบใต้คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.78	450.00	2,601.00	1.3074	588.33	3,400.55	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตหยาบกำลังอัดประลัย 180 ksc.	ลบ.ม.	5.78	1,837.00	10,617.86	1.3074	2,401.69	13,881.79	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตรางกำลังอัดประลัย 240 ksc.	ลบ.ม.	47.24	1,967.00	92,921.08	1.3074	2,571.66	121,485.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	กก.	3,097	24.30	75,257.10	1.3074	31.77	98,391.13	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	986	22.27	21,958.22	1.3074	29.12	28,708.18	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป = ไม้แบบ(1) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	600	327.00	196,200.00	1.3074	427.52	256,511.88	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลาวผูกเหล็ก	กก.	81	43.61	3,532.41	1.3074	57.02	4,618.27	พาณิชย์จังหวัด
เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.50 กก./ท่อน	ท่อน	192	318.93	61,234.56	1.3074	416.97	80,058.06	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	29	206.00	5,974.00	1.3074	269.32	7,810.41	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง	
รวมยอดยกไป					504,799.23			659,974.51	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. จากตลาดนัดนาขาง-ลำห้วยยางฝั่งตะวันตก รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม.

(แผ่นที่ 2)

ระยะทางยาว 231.00 ม. ลึก 0.59-0.65 ม. ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50-2.90 ม. ระยะทางยาว 42.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 119 ตร.ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่

กข 24/2562

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ.2563

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แต่งชุม A..... ✓

คิดราคาน้ำมันดีเซล 17.00 - 17.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมขอยกไป				504,799.23			659,974.51	
	ลี้กันสนิม	ตร.ม.	180	78.00	14,040.00	1.3074	101.98	18,355.90	หลักเกณฑ์+กรมบัญชีกลาง
	สีน้ำมัน	ตร.ม.	90	80.00	7,200.00	1.3074	104.59	9,413.28	หลักเกณฑ์+กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการที่ 2				526,039.23			687,743.69	
					569,196.04			746,540.52	

สรุป

รวมเป็นค่าก่อสร้าง 746,683.33 บาท (-เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา